
ZARZĄDZENIE NR 25/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 16/2013 Wójta Gminy Piaski z dnia 2 kwietnia 2013r. w sprawie 
ustalenia stawek za wynajem kortów tenisowych przy Zespole Szkół Szkoły Podstawowej im.M. Kopernika i 

Gimnazjum nr 1 w Piaskach

Na podstawie art.4 ust.2 z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.z 2011r. Nr 45 poz.236 ze 
zmianami) w związku z § 1 uchwały Rady Gminy nr IX/56/2007 z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie powierzenia 
Wójtowi Gminy Piaski określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Zarządzam, co następuje :

§ 1. Uchylam  Zarządzenie Nr 16/2013 Wójta Gminy Piaski z dnia 2 kwietnia 2013r. w sprawie ustalenia 
stawek za wynajem kortów tenisowych przy Zespole Szkół Szkoły Podstawowej im.M. Kopernika i Gimnazjum nr 
1 w Piaskach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016r.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 09F08790-79D1-4CE1-8137-8AA092B210D8. Przyjęty Strona 1




